
ГЛАВА САМОРЯДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А  Н О В Л Е Н И Е

от 24.04.2014 г.  № 23

д.Саморядово

О внесении изменений в постановление

от 25.02.2014 г. № 12  «Об утверждении админи-

стративного регламента  администрации и Само-

рядовского  сельсовета  Большесолдатского

района Курской  области  по  предоставлению

муниципальной услуги  «Подготовка  и  выдача

разрешений на строительство и реконструкцию

объектов капитального строительства»

 В соответствии с протестом прокуратуры Большесолдатского района от 18.04.2014 года № 01-19-14 ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.Внести в постановление главы Саморядовского сельсовета от 25.02.2014 г. № 12 «Об утверждении административного регламента  администрации и Саморядовского  сельсовета
Большесолдатского района Курской  области  по  предоставлению муниципальной услуги  «Подготовка  и  выдача разрешений на строительство и реконструкцию объектовкапитального 
строительства»  следующие изменения:

 В части 5.4  абзацы:

«В ходе личного приема, если изложенные факты и обстоятельства не требуют дополнительной проверки, ответ на жалобу с согласия заявителя может быть дан устно, о чем делается 
соответствующая запись в карточке личного приема.

В остальных случаях дается письменный ответ по существу поставленных в жалобе вопросов.»

исключить,  заменить абзацем:

 «В ходе личного приема, если изложенные  факты и обстоятельства  не требуют дополнительной проверки, даётся  письменный ответ  по существу  поставленных в жалобе вопросов».

 В части 5.6.Регнламента  абзацы:

«Ответ на жалобу не дается в следующих случаях:

наличие в жалобе нецензурных либо оскорбительных выражений, угроз жизни, здоровью и имуществу должностного лица, а также членов его семьи;

отсутствие возможности прочитать какую-либо часть текста жалобы, фамилию, имя, отчество (при наличии) и (или) почтовый адрес заявителя, указанные в жалобе.»  - исключить.

 Часть 2.8.Регламента  изложить в следующей редакции:

«В приеме документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги может быть отказано в случае:

а) имеются исправления и подчистки в  документах;

б) документы исполнены карандашом, имеют серьезные повреждения не позволяющие истолковать их содержание.»

 2.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Воронцова С.И.

 3.Постановление ступает в силу со дня его подписания.

 .И.О.главы  администрации  С.И.Воронцов

заместитель главы


